
 

 

 

 
Decreto n. 1832  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto:  modifica proclamazione eletti Studenti nel Consigli o di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 509 del 12.02.2013 con cui sono st ati 
proclamati eletti i rappresentanti degli studenti n el 
Consiglio del Dipartimento Jonico in Sistemi Giurid ici 
ed Economici del Mediterraneo: società, ambiente, 
culture per il biennio accademico 2012/2014; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 33687 del 07 .05.2014, 
con cui il sig. Alessio Pentassuglia, rappresentant e 
degli studenti, eletto per la lista n. 1 “Giuristi 
Jonici ”  nel Consiglio del Dipartimento di che 
trattasi, ha comunicato di rassegnare “ le proprie 
dimissioni dall’incarico conferito per termine del 
percorso di studi” ;  

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo d ei non eletti 
la componente studentesca in seno al citato Consigl io; 

VISTO il verbale di votazione del 23.01.2013 della 
Commissione Elettorale Centrale, per la elezione de i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di cui 
sopra, in cui, per la lista “Giuristi Jonici ” , 
risulta prima dei non eletti la sig.ra Domiziana 
Roberta Bianchi; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 509 del 12.02.2013 la sig.ra 
Domiziana Roberta BIANCHI è proclamata eletta quale  rappresentante 
degli studenti per la lista n. 1 “Giuristi Jonici ”  nel Consiglio 
del Dipartimento Jonico in Sistemi Giuridici ed Eco nomici del 
Mediterraneo: società, ambiente, culture di questa Università, per 
lo scorcio del biennio accademico 2012/2014. 
 
Bari, lì 26.05.2014 

 
F. TO IL  RETTORE 
 


